Roraíma
ASSEMBL:EIA LEGISLAHVA DO ESTADO DE RORAIMA

'Ainazõnia: Patriinõilia dos Brasileiros'

Assar\blQiâ t..egislativa

SUPERINTENDENCIA LEGISLATIVA
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ÀS COMISSÕES
GERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA ÀS COMISSÕES

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO. JUSTICA E REDACÃO FINAL

Mem. 042/2022-CCJ
Palácio Antânio Martíns, 10 de maio de 2022

Excelentíssima Senhora
Catarina Guerra
Presidente desta Comissão

Assunto: Declínio de relatoria

Cumprimentando Vossa Excelência, este Relator informa que declina da relatoria

do Projeto de Lei n' 115/2022, de autoria do Senhor Deputado Evangelista Siqueira, que:

cria o cadastro reserva e veda a eliminação de candidato classificado fora das vagas

disponíveis nos certames no âmbito do Estado de Roraima com apenso do Prometo de Lei

n' ]39/2022, de autoria do Senhor Deputado Renan.

Atenciosalnente

SI.rPERINTENI)ENCI.4 LEGISLATIVA -- DIRETORIA DE ASSISTÊNCI..\ AS COi\llSSÕES
Praça do Centro Cívico n' 202 -- Centro -- Forte(95) 4009-567] -- CEP 69.309-380

Boa Vista Roraima -- Brasil - ALE na Internet: UlyW:d:Et.leg:br